
Vraždit mRNA injekcemi, vraždit kyanidem,
vraždit čímkoliv co mají po ruce. Téměř 20%
masových vrahů nosí bílé pláště. Jeden z nich
chtél včera zabít Okamuru. „Očkovací“
doktor ho chtěl trávit, je dusno
- CZ24 News | 16. února 2022

ČESKO: Přidat Tomiu Okamurovi do pití kyanid. To navrhl primář sokolovské nemocnice
Martin Straka kvůli sněmovní rozpravě, během níž poslanci SPD blokují schválení
pandemického zákona. Straka již v minulosti řekl, že někteří lidé nemají inteligenci na
pochopení nutnosti se očkovat a nyní odpůrce pandemického zákona navíc označil za
„dementy s jedním zubem“. Kromě Straky si z Okamury utahoval i jeden z předních
profesorů radících vládě s covidem, Marián Hajdúch.

Senát vrátil pandemický zákon k projednávání do Poslanecké sněmovny, kde se ho opět snaží
zastavit SPD v čele s Tomiem Okamurou. Předseda SPD překonal svůj přechozí projev a řečnil šest
hodin v kuse, než byl přerušen místopředsedou Sněmovny Janem Skopečkem, proti čemuž hlasitě
protestoval.

 

„Vládní koalici došly nervy a v rozporu se zákonem mi odebrali slovo při jednání o pandemickém
zákonu,“ vymezil se Okamura a kritizoval premiéra, že se proti tomuto porušení jednacího řádu
neozval. Oznámil, že podá žalobu na neplatnost schůze.

„Opravdu tristní na tom je, že jsem tady mluvil s panem premiérem Fialou, tady jsem ho vyzýval, ať
zasáhne, protože je to ohrožení svobody a demokracie, a pan premiér řekl, že na to nechce reagovat
a nechce se vyjadřovat a že si to mám vyřídit s předsedajícím. Pane premiére, vy nejste chlap, který
má odvahu a chce bojovat za svobodu a demokracii. Vy jste normální srab,“ tepal Petra Fialu ve
Sněmovně Okamura za souhlasných výkřiků a bouchání do stolu svých poslanců.

„Vy, pane premiére, moc dobře víte, že to je špatně. Já jsem 4 roky vedle vás seděl, já na vás vidím,
že vám to není příjemný, měl jste vstát a jako chlap říct, aby se pokračovalo normálně demokraticky
v téhle Sněmovně. Vy jste mě opravdu zklamal!“ řekl ještě za ním sedícímu Fialovi, který kroutil
hlavou.

 

Vládní koalici došly nervy a v rozporu se zákonem mi odebrali slovo při jednání o

https://cz24.news/vrazdit-mrna-injekcemi-vrazdit-kyanidem-vrazdit-cimkoliv-co-maji-po-ruce-temer-20-masovych-vrahu-nosi-bile-plaste-jeden-z-nich-chtel-vcera-zabit-okamuru-ockovaci-doktor-ho-chtel/
https://cz24.news/vrazdit-mrna-injekcemi-vrazdit-kyanidem-vrazdit-cimkoliv-co-maji-po-ruce-temer-20-masovych-vrahu-nosi-bile-plaste-jeden-z-nich-chtel-vcera-zabit-okamuru-ockovaci-doktor-ho-chtel/
https://cz24.news/vrazdit-mrna-injekcemi-vrazdit-kyanidem-vrazdit-cimkoliv-co-maji-po-ruce-temer-20-masovych-vrahu-nosi-bile-plaste-jeden-z-nich-chtel-vcera-zabit-okamuru-ockovaci-doktor-ho-chtel/
https://cz24.news/vrazdit-mrna-injekcemi-vrazdit-kyanidem-vrazdit-cimkoliv-co-maji-po-ruce-temer-20-masovych-vrahu-nosi-bile-plaste-jeden-z-nich-chtel-vcera-zabit-okamuru-ockovaci-doktor-ho-chtel/
https://cz24.news/vrazdit-mrna-injekcemi-vrazdit-kyanidem-vrazdit-cimkoliv-co-maji-po-ruce-temer-20-masovych-vrahu-nosi-bile-plaste-jeden-z-nich-chtel-vcera-zabit-okamuru-ockovaci-doktor-ho-chtel/
https://cz24.news/donate/


pandemickém zákonu. Premiér mlčí� Podáme žalobu na neplatnost schůze pro porušení
zákona o jednacím řádu Sněmovny. pic.twitter.com/Ys9mpOkIkj

— Tomio Okamura (@tomio_cz) February 15, 2022

 

Že se jedná o porušení jednacího řádu soudí i sdružení právníků a advokátů Pro Libertate. To
vysvětluje, že kdyby nebyl Okamura přerušen, muselo by jednání skončit v devět hodin večer. „Otvírá
se otázka, jak moc platný může být zákon, schválený ve zpochybnitelném stavu legislativní nouze při
zjevném porušení zákona o jednacím řádu? Obejdeme i legislativní proces, ‚protože pandemie‘?“ ptá
se sdružení a přidává znění ze zákona.

§ 53

(1) Sněmovna zahajuje své denní jednání nejdříve v 9 hodin a končí nejpozději ve 21 hodin.
Hlasování o návrzích zákonů, o pozměňovacích návrzích k nim a o mezinárodních smlouvách
vyžadujících souhlas Parlamentu a o změně této doby pro hlasování, lze zahájit nejpozději do 19
hodin. Na návrh nejméně jedné pětiny všech poslanců, případně dvou poslaneckých klubů se může
Sněmovna usnést jinak.

§ 61

Řečník nesmí být nikým přerušován, s výjimkou oprávnění předsedajícího podle § 59 odst. 4 a § 60
odst. 3.

V mezičase Okamurův projev vzbudil pozornost na sociálních sítích, a to i u lékařů. „Zdá se, že po
dnešku bude medicína bohatší o tzv. Okamurův syndrom – mimořádná schopnost udržet moč, ale ne
slova. Pozoruhodný výkon,“ poznamenal lékař Marián Hajdúch.

 

Zdá se, že po dnešku bude medicína bohatší o tzv. Okamurův syndrom – mimořádná
schopnost udržet moč, ale ne slova. Pozoruhodný výkon.�♂️

— Marián Hajdúch (@marian_hajduch) February 15, 2022

 

S nevyžádanou radou pak přišel další lékař, Lukáš Korbel, alias „Doktor Punk“. „Nechci nikomu v PS
radit, ale stejně to udělám. Najděte si někdo tu paní, co nosí tomu breptovi Tomiovi pití, a kápněte
tam trochu gutalaxu. Za chvilku máte po problému,“ doporučoval. Což řada lidí ocenila jako dobrý
vtip, byť se objevily narážky, že gutalax působí pomalu a je tedy potřeba použít něco jiného,
například šaratici nebo konopí.

 

https://t.co/Ys9mpOkIkj
https://twitter.com/tomio_cz/status/1493699548782505991?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/marian_hajduch/status/1493663646492336132?ref_src=twsrc%5Etfw


Pane doktore, to nepomůže, účinek se projeví za 6-8 hodin. To takový furon

— Radix.lékárník (@Radix69123161) February 15, 2022

 

Když Gutalax pohoršuje, tak Šaratici .
PIJTE ŠARATICI, ZRYCHLÍ VÁŠ KROK!

— Eliška (@Elika433407501) February 15, 2022

 

Naopak!
Trochu konopí (nebo něčeho jiného, nejsem odborník), aby se rozkecal a prásknul na
sebe všechno, jak to je. V přímém přenosu.

— Miladenir Snaiderion ��+� (@SnajdrovaM) February 15, 2022

 

A primář Martin Straka, který je známý svým odporem k těm, kteří se nenechají očkovat, doporučil
jed kyanid.

https://twitter.com/Radix69123161/status/1493637257936490497?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/Elika433407501/status/1493616742081433604?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/SnajdrovaM/status/1493624194843697157?ref_src=twsrc%5Etfw


Strakovi se mimo jiné nelíbilo ani to, že restaurace a další služby už nemusejí vyžadovat očkování.

 

40 tisíc mrtvol za 2 roky a my tu ustupujeme idiotům, co nám tvrdí, že je to podvod a
spiknutí…

Na úkor zodpovědných…

Kam až hodláme klesnout?

Budou nám diktovat dementi s 1 zubem??

— Martin Straka (@libtardzeu) February 11, 2022

 

ZDROJ

https://twitter.com/libtardzeu/status/1492165979044036610?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Smrt-Okamurovi-Ockovaci-doktor-ho-chtel-travit-je-dusno-692955

